ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 005/2021                                   GIRUÁ/RS, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.

DIVULGA  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO

PÚBLICA  PARA  CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL

INTERESSE  PÚBLICO,  DE  ACORDO

COM EDITAL Nº003/2021.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 13.827/2021, e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal nº 7.022/2021, TORNA PÚBLICO a Divulgação das inscrições

homologadas  e  não  homologadas  da  seleção  pública  para  contratação  temporária  de

excepcional interesse público, de acordo com o Edital nº003/2021.

Cargo: PROFESSOR DE ANOS INICIAIS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 VIVIANE VIEIRA ARRUDA DA SILVA  HOMOLOGADA
02 ANA PAULA INAZAKI DOS SANTOS HOMOLOGADA
03 THALIA DA SILVA ANTUNES HOMOLOGADA
04 DIELE DO AMARAL HOMOLOGADA
05 ANALICE FERNANDES WESHENFELDER HOMOLOGADA
06 DÉBORA TERESINHA PRESTES HOFMANN HOMOLOGADA
07 CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO HOMOLOGADA
08 CHAYANE PEREIRA MACHADO HOMOLOGADA
09 MAYARA CIBELE ROQUE LOPES HOMOLOGADA
10 FRANCIELI LUISA OSAJDA HOMOLOGADA
11 BRUNA MATTER DE BASTOS BECKER HOMOLOGADA
12 RAFAELA AGUIAR HAERTER HOMOLOGADA
13 KÉLLY BEATRYZ RZIGOSKI  HOMOLOGADA
14 DENISE MORAIS CORRASSA  HOMOLOGADA
15 NAIR JOSETE FREITAS  HOMOLOGADA
16 TATIANE SMOLSKI GIOVELLI  HOMOLOGADA
17 CRISTIANE VIEIRA DO NASCIMENTO DE LIMA  HOMOLOGADA
18 CARLA DANIELA SILVA DE CARVALHO  HOMOLOGADA
19 JANETE ELISA BAST PAZDZIORA  HOMOLOGADA
20 LUIZA DOS REIS LISBÔA  HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

21 JANETE TEREZINHA RUSINEK  HOMOLOGADA
22 ADRIANI LÖWE MARQUÊS  HOMOLOGADA
23 ANA CARLA TEIXEIRA CARNEIRO DOS REIS  HOMOLOGADA
24 MÁRCIA ADRIANA SILVA COSTA NASCIMENTO  HOMOLOGADA
25 ROSANGELA DA SILVA PRESTES  HOMOLOGADA
26 CRISTIANA ANTUNES DOS SANTOS  HOMOLOGADA
27 CRISTIANE DENISE RODRIGUES REIS  HOMOLOGADA
28 THALITA JULIE TRENTIN  HOMOLOGADA
29 CARLIZE MELO DE OLIVEIRA

JENDRZICKOWSKI
 HOMOLOGADA

30 DÉBORA CORRÊA DA SILVA NIKODEM  HOMOLOGADA
31 FRANCIELI RODRIGUES STEFFLER  HOMOLOGADA
32 MARIANA KOSCHECK  HOMOLOGADA
33 MÁRCIA ELIANA ZIECH  HOMOLOGADA
34 TATIANA ULRICH DA SILVA  HOMOLOGADA
35 MARLI SWILLEN AFONSO  HOMOLOGADA
36 JAQUELINE INES HAMMERSCHMITT  HOMOLOGADA
37 TIÉRLLE ADAUGIZA AZEVEDO DO AMARAL  HOMOLOGADA
38 CAMILA MACHT CAPELETTI TRENTIN DA SILVA  HOMOLOGADA
39 RUDINEI BLANKE  HOMOLOGADA
40 MARIA ADRIANE DO AMARAL PAULA  HOMOLOGADA
41 MARLIZE BLANKE MEDEIROS  HOMOLOGADA
42 ALINE RAQUEL DIEL DE MOURA  HOMOLOGADA
43 KELLY TAINÁ FRIEDRICH ANTUNES  HOMOLOGADA
44 TIAGO DRABIK DE MATTOS  HOMOLOGADA
45 ELIANE MARLENE LAMB  HOMOLOGADA
46 KATIUSSA  FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO  HOMOLOGADA
47 LEONICE DE FÁTIMA DA SILVA  HOMOLOGADA
48 JAIANA DE ALMEIDA BRUM  HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 VIVIANE VIEIRA ARRUDA DA SILVA  HOMOLOGADA
02 LORENA GONÇALVES DA SILVA HOMOLOGADA
03 BRUNA ROBERTA RODRIGUES PEIXOTO

COSTA
HOMOLOGADA

04 ANA PAULA INAZAKI DOS SANTOS HOMOLOGADA
05 ÁGDA BECKER FREIRE HOMOLOGADA
06 THALIA DA SILVA ANTUNES HOMOLOGADA
07 ANGELA ADRIANA VAHOL MARTIN HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

08 VITÓRIA DE VARGAS GONÇALVES HOMOLOGADA
09 DÉBORA TERESINHA PRESTES HOFMANN HOMOLOGADA
10 ANALICE FERNANDES WESHENFELDER HOMOLOGADA
11 ANDRÉIA NUNES BÓLICO HOMOLOGADA
12 FRANCIELI LUISA OSAJDA HOMOLOGADA
13 DIELE DO AMARAL  HOMOLOGADA
14 BRUNA MATTER DE BASTOS BECKER  HOMOLOGADA
15 PAULA FERNANDA SILVA DE SOUZA  HOMOLOGADA
16 ELI ALVES DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA
17 KÉLLY BEATRYZ RZIGOSKI  HOMOLOGADA
18 KELI CRISTINA DEMKIU FRANÇA  HOMOLOGADA
19 NAIR JOSETE FREITAS  HOMOLOGADA
20 DENISE MORAIS CORRASSA  HOMOLOGADA
21 TATIANE SMOLSKI GIOVELLI  HOMOLOGADA
22 CRISTIANE VIEIRA DO NASCIMENTO DE LIMA  HOMOLOGADA
23 JANETE ELISA BAST PAZDZIORA  HOMOLOGADA
24 MÁRCIA ADRIANA SILVA COSTA NASCIMENTO  HOMOLOGADA
25 ANA CARLA TEIXEIRA CARNEIRO DOS REIS  HOMOLOGADA
26 LUIZA DOS REIS LISBÔA  HOMOLOGADA
27 JANETE TEREZINHA RUSINEK HOMOLOGADA
28 LARISSA DE MELLO DO AMARAL  HOMOLOGADA
29 MARDIELE FRIEDERICH BRINKER  HOMOLOGADA
30 ADRIANI LÖWE MARQUES  HOMOLOGADA
31 MARIZEL VEIGA DE FREITAS  HOMOLOGADA
32 GRAZIELE RAUBER DA SILVA  HOMOLOGADA
33 ROSANGELA DA SILVA PRESTES  HOMOLOGADA
34 MARILENE NUNES TAVARES  HOMOLOGADA
35 IOLANDA MARIA DE ALMEIDA  HOMOLOGADA
36 CRISTIANA ANTUNES DOS SANTOS  HOMOLOGADA
37 CRISTIANE DENISE RODRIGUES REIS  HOMOLOGADA
38 THALITA JULIE TRENTIN  HOMOLOGADA
39 LIGIANI SULIMAN  HOMOLOGADA
40 JERUSA COSTA DA LUZ KELLER  HOMOLOGADA
41 FRANCIELI RODRIGUES STEFFLER  HOMOLOGADA
42 ROSANI TEREZINHA ROGLIN  HOMOLOGADA
43 MARIANA KOSCHECK  HOMOLOGADA
44 MÁRCIA ELIANA ZIECH  HOMOLOGADA
45 MARLI SWILLEN AFONSO  HOMOLOGADA
46 CAMILA VEDOIN LONDERO  HOMOLOGADA
47 JAQUELINE INÊS HAMMERSCHIMITT  HOMOLOGADA
48 JÉSSICA DE CASTRO LIMA  HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

49 RAFAELA AGUIAR HAERTER  HOMOLOGADA
50 MARILEI VARGAS DE MATOS DA SILVA  HOMOLOGADA
51 GABRIÉLY CAMARGO  HOMOLOGADA
52 MARIA ADRIANE DO AMARAL PAULA  HOMOLOGADA
53 MARLIZE BLANKE MEDEIROS  HOMOLOGADA
54 KELLY TAINÁ FRIEDRICH ANTUNES  HOMOLOGADA
55 ALINE RAQUEL DIEL DE MOURA  HOMOLOGADA
56 ANGELA CRISTINA ANTUNES DE CAMPOS  HOMOLOGADA
57 ANDRIELE DA LUZ MORAES  HOMOLOGADA
58 TIAGO DRABIK DE MATTOS  HOMOLOGADA
59 ELIANE MARLENE LAMB  HOMOLOGADA
60 KATIUSSA FRIEDERICH DE ASSUNÇÃO  HOMOLOGADA
61 TÂNIA MARA WESCHENFELDER LEMOS  HOMOLOGADA
62 JAIANA DE ALMEIDA BRUM  HOMOLOGADA
63 MAIARA CRISTINA HECK DOS SANTOS  HOMOLOGADA
64 NARGÉLY EVERLYN BUSS  HOMOLOGADA

Cargo: MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ELIANE BERENICE COMIN WAGNER  HOMOLOGADA
02 FERNANDA STANGHERLIN NUNES HOMOLOGADA
03 TAIS DE ALMEIDA HOMOLOGADA
04 MAGDA LUCIANA DA SILVA HOMOLOGADA
05 DÉBORA MARIA SCHELL HOMOLOGADA
06 LUCI SPAT DA SILVA HOMOLOGADA
07 ELI ALVES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
08 JANETE ELISA BAST PAZDZIORA HOMOLOGADA
09 KAUANA MONYSE FRIEDERICH BEKOSKI HOMOLOGADA
10 CRISTIANE DENISE RODRIGUES REIS HOMOLOGADA
11 JULIANA DE ÁVILA HOMOLOGADA
12 FRANCIELI RODRIGUES STEFFLER HOMOLOGADA
13 RAYSSA LUZ DA ROSA  HOMOLOGADA
14 TIÉRLLE ADAUGIZA AZEVEDO DO AMARAL  HOMOLOGADA
15 JAQUELINE MONALISA RODRIGUES NAGORNY  HOMOLOGADA
16 CAMILA MACHT CAPELETTI TRENTIN DA SILVA  HOMOLOGADA
17 FERNANDA IUANSON DA SILVA  HOMOLOGADA
18 GABRIÉLI MARIANO PAZZINI  HOMOLOGADA
19 ARIANE NADIELE DOS SANTOS SIQUEIRA  HOMOLOGADA
20 TALITA RAMOS DA SILVA  HOMOLOGADA
21 BRUNA GOMES QUEVEDO  HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

22 LEONICE ALEXANDRA CORRÊA  HOMOLOGADA
23 JAIANA DE ALMEIDA BRUM  HOMOLOGADA

Cargo: MONITOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 VIVIANE VIEIRA ARRUDA DA SILVA  HOMOLOGADA
02 BÁRBARA DA SILVA BUENO HOMOLOGADA
03 ÁGDA BECKER FREIRE HOMOLOGADA
04 FLÁVIA FABIANI RODRIGUES HOMOLOGADA
05 MARIÉLI DOS SANTOS SCHUH HOMOLOGADA
06 ANA PAULA LAMARQUE HOMOLOGADA
07 ANALICE FERNANDES WESHENFELDER HOMOLOGADA
08 MAYARA CIBELE ROQUE LOPES HOMOLOGADA
09 ANDRÉIA NUNES BÓLICO HOMOLOGADA
10 RAYELLE BORGES HOMOLOGADA
11 JANETE MARIA CONCEIÇÃO BUTZEN HOMOLOGADA
12 ELIANE SLIMANN FACHIM HOMOLOGADA
13 MARIZEL VEIGA DE FREITAS  HOMOLOGADA
14 ADRIANI LÖWE MARQUÊS  HOMOLOGADA
15 TÂNIA MARA WESCHENFELDER LEMOS  HOMOLOGADA
16 VANESSA COMIM  HOMOLOGADA
17 IOLANDA MARIA DE ALMEIDA  HOMOLOGADA
18 MARIÉLE BIBIANO FELLI  HOMOLOGADA
19 ROSANI TEREZINHA ROGLIN  HOMOLOGADA
20 MARIA NICE GONÇALVES MACHADO  HOMOLOGADA
21 MARLI SWILLEN AFONSO  HOMOLOGADA
22 SIMONE CAMPOS DUTRA MELLO  HOMOLOGADA
23 ARIANE NADIELE DOS SANTOS SIQUEIRA  HOMOLOGADA
24 RUDINEI BLANKE  HOMOLOGADA
25 ANDRIELE DA LUZ MORAES  HOMOLOGADA
26 GABRIÉLI MARIANO PAZZINI  HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO  HOMOLOGADA
02 IOLANDA MARIA DE ALMEIDA HOMOLOGADA
03 MARILEI VARGAS DE MATOS DA SILVA HOMOLOGADA
04 SELAMAR CAVALHEIRO TABORDA DA LUZ HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Cargo: PEDAGOGO – ORIENTAÇÃO ESCOLAR
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 VÂNIA CAMPAGNOLO RICK  HOMOLOGADA
02 ITA MARIA FIORIN DA SILVA HOMOLOGADA
03 JANETE TEREZINHA PAZ HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE CIÊNCIAS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 TAMINI WYZYKOWSKI  HOMOLOGADA
02 IRENITA MARIA SCHMIDT HOMOLOGADA
03 ANDRESSA DE ALMEIDA HOMOLOGADA
04 ALINE RAQUEL ALVES DA SILVEIRA HOMOLOGADA
05 LEONICE DE FÁTIMA DA SILVA HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE HISTÓRIA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 ANA CRISTINA FERNANDES SCHUH  HOMOLOGADA
02 CLAUDIOMAR DE FREITAS CONSTANTINO HOMOLOGADA
03 ELCI DELOSS TOLOMINI HOMOLOGADA
04 VÂNIA CAMPAGNOLO RICK HOMOLOGADA
05 ANDRÉ GUERSTEIN NETO HOMOLOGADA
06 JÉSSICA GABRIELA DA SILVA CRUZ HOMOLOGADA
07 RAFAEL FIEDORUK QUINZANI HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 GABRIELLI OICZENASZ SZIMANSKI  HOMOLOGADA
02 ROSANGELA CRISTINA DA COSTA BRAIDO HOMOLOGADA
03 ADÉLI CRISTINA MICHELSEN DE OLIVEIRA HOMOLOGADA
04 JAQUELINE PINTO DA SILVA HOMOLOGADA

Cargo: PROFESSOR DE PORTUGUÊS
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MARCIA BERNARDETE LOTTERMANN  HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

02 CRISTIANE SCHULTZ HOMOLOGADA

Cargo: SECRETÁRIO DE ESCOLA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 PATRÍCIA  AVILA EHLERT NÃO HOMOLOGADA
02 AMANDA KAUANA BEHLING MEDEIROS HOMOLOGADA
03 SHEILA BAST SCHLING HOMOLOGADA
04 ANA PAULA PORTELA CRESTANI HOMOLOGADA
05 MARLIZE MAICÁ DA SILVA HOMOLOGADA
06 FERNANDA ISRAEL HOMOLOGADA
07 CAROLINE MARTIM DE ALMEIDA HOMOLOGADA
08 JÉSSICA THAINARA DE CAMARGO BARBOSA HOMOLOGADA
09 JANAINA JIMENEZ PRESTES HOMOLOGADA
10 CARLA VANESSA IUANSON HOMOLOGADA
11 LUDMILLA LUZAGNES LIMONGE LEIMANN

MAIA LOPES DA SILVA
HOMOLOGADA

12 JERUSA COSTA DA LUZ KELLER HOMOLOGADA
13 CLEONICE MACHADO BASTOS  HOMOLOGADA
14 CAROLINE VIANNA MACHADO  HOMOLOGADA
15 ANDRESSA DE ALMEIDA  HOMOLOGADA
16 RAFAELA BELLENDIER  HOMOLOGADA
17 JAQUELINE DE OLIVEIRA ROQUE DE QUADRA  HOMOLOGADA
18 JENIFER EMANUELI SEFSTRON LUBIAN  HOMOLOGADA
19 GABRIELI DA SILVA DE MOURA  HOMOLOGADA
20 AMANDA THAIS BRANCO DE LIMA  HOMOLOGADA
21 ANA CLAÚDIA RODRIGUES CAMPOS  HOMOLOGADA
22 MÔNICA ROQUE NUNES  HOMOLOGADA
23 GEOVANE SERAFIM DE OLIVEIRA CARDOSO NÃO HOMOLOGADA
24 GUSTAVO PATRICK MACHADO DA CRUZ  HOMOLOGADA
25 MARLUCE DOS SANTOS  HOMOLOGADA
26 JÉSSICA SILVA DOS SANTOS  HOMOLOGADA
27 ANDRESSA JANAÍNA DAPPER  HOMOLOGADA
28 JÉSSICA DE FÁTIMA DORFSCHMIDT

RODRIGUES
 HOMOLOGADA

29 RODRIGO WYZYKOWSKI REGINALDO  HOMOLOGADA

Cargo: SERVENTE
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 LUCIANE DE FÁTIMA ALMEIDA HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

02 ELIANE PEREIRA GOMES IUNGES HOMOLOGADA
03 ELIANE DOS SANTOS HOMOLOGADA
04 FÁTIMA LIMA BUENO HOMOLOGADA
05 FRANCIELE GOULART ROSA HOMOLOGADA
06 ANA PAULA DA SILVA ALMEIDA HOMOLOGADA
07 IVO SÉRGIO MINELLO FILHO HOMOLOGADA
08 ZILDETE DOS SANTOS XAVIÉR HOMOLOGADA
09 MÁRCIA AMARAL HOMOLOGADA
10 GEOVANA DA SILVA LOEBENS HOMOLOGADA
11 PAOLA AZEVEDO DE ALMEIDA HOMOLOGADA
12 MÔNICA RODRIGUES MOTTA HOMOLOGADA
13 FABIELE OLIVEIRA DE VARGAS  HOMOLOGADA
14 SANDRA LIMA DA SILVA  HOMOLOGADA
15 LUCIANA OLIVEIRA DA LUZ  HOMOLOGADA
16 ROSELAINE SOARES HECK  HOMOLOGADA
17 LIGIANI SULIMAN  HOMOLOGADA
18 ANTÔNIO VILMAR TRENTIN  HOMOLOGADA
19 JOCELAINE MARQUES SIQUEIRA  HOMOLOGADA
20 SÔNIA RAIANE TABORDA DA SILVA  HOMOLOGADA
21 ROSANE NAIR SPOHN  HOMOLOGADA
22 MARIA DE FÁTIMA ROQUE DA SILVA DOS REIS  HOMOLOGADA
23 FERNANDA DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA
24 TAISA SILVA DE MATTOS  HOMOLOGADA
25 BRUNA CAROLINE DE PAULA LUGOCH  HOMOLOGADA
26 FERNANDO ALVES MACHADO  HOMOLOGADA
27 ANGÉLICA DE OLIVEIRA  HOMOLOGADA
28 GLACI TEREZINHA ZIMERMANN  HOMOLOGADA
29 RAFAEL DE SOUZA CORRÊA  HOMOLOGADA

Cargo: AUXILIAR DE ESCOLA RURAL
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 MÁRCIO ALEX CAMEF IUNGES  HOMOLOGADA
02 JULIANA TABORDA HOMOLOGADA
03 CARLA PATRÍCIA DOS SANTOS BREIER HOMOLOGADA
04 CAROLINA DO AMARAL MACIEL HOMOLOGADA
05 MIRIAN REDEL GONÇALVES HOMOLOGADA
06 CARIZIANE MARQUES DE LIMA HOMOLOGADA
07 DAIANE FERNANDES MARTIN HOMOLOGADA
08 SOLANGE LOTTERMANN HOMOLOGADA
09 ROSELIANE CARDOSO KOCHHANN HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

10 JÉSSICA DE FÁTIMA DORFSCHMIDT
RODRIGUES

HOMOLOGADA

11 LEVI MACHADO CARVALHO HOMOLOGADA
12 CATARINA MENDONÇA HOMOLOGADA
13 JOCEMARA RODRIGUES BASSO  HOMOLOGADA
14 DARLA DA SILVA PARHEITA  HOMOLOGADA
15 GABRIELA RITHIELLE RODRIGUES DA ROSA  HOMOLOGADA
16 NICÉIA CRISTINA DANI BELLENTIER  HOMOLOGADA
17 FABIANE RIBEIRO CARVALHO  HOMOLOGADA

Cargo: MERENDEIRA
Nº DE INSCRIÇÃO
PARA O CARGO

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

01 CLÁUDIA ADRIANI DREHER DE CARVALHO  HOMOLOGADA
02 CLEONICE NELCI SCHERBAUM DELOSS HOMOLOGADA
03 SIRLEI LEAL VIEIRA DE ALMEIDA NÃO HOMOLOGADA
04 SIMONE VENITES PORTELLA HOMOLOGADA
05 MARILIZE DE OLIVEIRA SILVA  NÃO HOMOLOGADA
06 SUSANE ESTER SOUZA BLANKE HOMOLOGADA
07 ALVANIRA MARLENE GOTTEMS HOMOLOGADA
08 LILIANE CAROLINE ROST HOMOLOGADA
09 JERUSA LUCEIA PORAZZI HOMOLOGADA

Diana Elsa Kuhn Fruhauf          Tanise Maciel Weschenfelder         Luana Gonçalves do Amaral

Portaria nº 13.827/2021

RUBEN WEIMER

 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Tanise Maciel Weschenfelder

Secretária Municipal de Administração

Portaria nº 13.750/2021

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09 no dia 11 de fevereiro de 2021.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 005/2021 GIRUÁ/RS, 11 DE FEVEREIRO DE 2021.